**Q**uarto de hoc quod dicitur ingressus. utrum ianuis clausis vel ap-  
ertis sit ingressus. Et videtur quod ianuis apertis. quia beata virgo  
vidit eum oculis non glorificatis sine miraculo. igitur et angelus habuit  
corpore assumptum non glorificatum. igitur non potuit intrare ianuis clausis.

Ad obiectum

Maria bene  
nominatur

Maria a luce  
diuina illustratur

Primo